

COMUNE DI ARNESANO

(Provincia di Lecce)

AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

DETERMINA

N° 267 Registro del 05/12/2023 **Registro Generale N° 1004 del 05/12/2023**

Oggetto : IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA COMPETENZE SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE CE.CI. ANNO 2023

IL RESPONSABILE DELL'AREA 1 - Affari generali e servizi alla persona

PREMESSO che il Comune di Arnesano, appartenente alla 1[^] Commissione Elettorale Circondariale di Lecce, deve rimborsare alla stessa una somma per il funzionamento della Sottocommissione elettorale Circondariale per l'anno 2023;

VISTA la nota acquisita agli atti dell'Ente al prot. n. 0011892 del 01/12/2023, con cui il Comune di Lecce provvedeva a trasmettere la Determina n. 3452/2023 ed invitava i Comuni a provvedere a corrispondere la quota posta a loro carico per l'anno 202;

RILEVATO che l'importo a carico di questa Amministrazione da corrispondere al Comune di Lecce per l'anno 2023, è di € 206,07;

VISTO il D.Lgs. n. 267/2000;

VISTO il vigente Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di Contabilità;

VISTO il Decreto Sindacale di attribuzione alla scrivente della Posizione Organizzativa dell'Area I "Affari Generali e Servizi alla Persona";

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono riportate anche se non materialmente trascritte

- 1. di impegnare per il funzionamento della Sottocommissione elettorale Circondariale per l'anno 2023 la somma di € 206,07 a valere del capitolo 35 del bilancio 2023;
- 2. di liquidare e pagare per il funzionamento della Sottocommissione elettorale Circondariale per l'anno 2023 la somma di € 206,07, che dovrà essere versata al Comune di Lecce mediante accredito sul codice IBAN: IT54Z0100003245433300064042 presso la TESORERIA della Banca d'Italia.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO f.to Dott.ssa Iacomelli Loridana

SERVIZIO FINANZIARIO

Visto di regolarità contabile della presente determinazione e per attestazione della copertura finanziaria degli importi di seguito elencati :

1	V.	Anno	Сар.	Articolo	Т.	F.	S.	I.	Descrizione	Importo	N. Imp.	N.Subimp.
	1	2023	35						MPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA COMPETENZE SOTTOCOMMISSIONE ELETTORALE CIRCONDARIALE CE.CI. ANNO 2023	206,07	1107	

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Arnesano, lì

f.to Dott. Pierpaolo Colucci

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

N. 1478 del Reg.

Certifico che la presente determinazione viene pubblicata dal 07/12/2023 aL 22/12/2023 all'albo pretorio del Comune.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Dott.ssa Iacomelli Loridana

E copia conforme all originale da servire per t	iso amministrativo.			
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO			
Arnesano, lì	Dott.ssa lacomelli Loridana			